Hm’ el

Foods

Product Information

UCC Manufacturer ID: 37600
Manufacturer Sequence: 612269
Brand Manager:  ERINN M. MUELLER
Brand:  Hormel
Specifications
Ship Container UPC:  10037600401996
Unit UPC:
Specification Number:  2070L

Pallet Code: 133

Pallet Pattern: 8 x5 =40
Full Pallet: ~ 1256.00 Ibs.
Catch Weight? NO
Leaker Allowance: N
Truckload Quantity: 34

Total Code Days: 90

Master Dimensions

Case Dimensions:

Cubic Feet:  1.030 CUFT
Net Weight:  30.00 LB
Gross Weight: ~ 31.40 LB
Tare Weight:  1.40 LB

Nutrition Facts
Household Serving Size (g): 100.0
Household Serving Size (0z.): 3.53

Calories:  387.00
Calories From Fat:  328.00
Calories from Saturated Fat:
Total Fat (g): 36.40
Saturated Fat (g): 12.95

Trans Fat (g): .00
Monounsaturated Fat (g): 16.55
Polyunsaturated Fat (g): 4.91

Cholesterol (mg): 63.00
Sodium (mg): 712.00
Potassium (mg):  208.00

Carbohydrate (g): .00
Dietary Fiber (g):
Sugar (g): .00
Water:
Ash: 233
Protein (g): 13.00

Product Fact Sheet for: 40199 - BLACK LABEL® Bacon, Bulk, 13/17 style, 3/10 Ib

Item Number:

40199
Product Name: BLACK LABEL® Bacon, Bulk,

13/17 style, 3/101b

Master Item Name:

Product Fact Sheet
IFDA Information
IFDA Category:
IFDA Class:

Product Family:

FS Brand Manager:
IFDA Status:

Storage Range
Recommended:
Maximum:
Minimum:
Description:
Kosher?

Contains Allergens:
Bioengineering Information:

Min Delivered Shelf Life Days:

18.5"L x 11.88"W x 7.75"H

Unit Quantity:
Unit Size:
Pack:

Domestic Nutrition Only

Household Unit:

Daily Vitamin A (%):
Daily Vitamin C (%):
Daily Calcium (%)

Daily Iron (%):

Daily Vitamin D (%):
Daily Vitamin E (%):
Daily Thiamin (%):
Daily Riboflavin (%0):
Daily Niacin (%):

Daily Folacin (%):

Daily Vitamin B12 (%):
Daily Biotin (%):

Daily Pantothenic Acid (%):
Daily Phosphorus (%):
Daily Iodine (%):

Daily Magnesium (%):
Daily Zinc (%):

Daily Copper (%):

Daily Carbohydrates (%):
Daily Sodium (%):
Daily Dietary Fiber (%):
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BLACK LABEL BACON 13/17 30LB

Meat
Pork, Bacon

Raw Bacon
ERINN M. MUELLER
Go

34F
40F
33F

Keep Refrigerated

No
No Big 8 Allergens Present

The National Bioengineered Food
Disclosure regulations do not
require disclose on the label for
this product. Please contact the
Regulatory Affairs group (RALF)
for additional Bioengineered
evaluation required on this item.

30

CASE

.00

1.00
1.00
3.00

.00
30.00
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Method:
NLEA Adjusted Values:

Child Nutrition Label:
Recipe Code:

Product Description
General Description:

Benefits of Using This Product:

Product Claims:
Nutrition Claims:

List of Ingredients:

Preparation and Cooking
Instructions:

Yield / Portion:

Suggested Uses:

Other Information:

Daily Saturated Fat (%):  65.00
Daily Fat (%): 56.00
Daily Cholesterol (%): 21.00

Analytical Product Form:  As Purchased
N Label Number:
N Food Category Code:

Source Code:

Made from lean, selected bellies HORMEL ® BLACK LABEL® bacon is naturally smoked and cured with our
traditional recipe for a taste customers have enjoyed for years.

HORMEL® BLACK LABEL® Bacon is naturally wood smoked giving this bacon great flavor for superior customer
satisfaction. The fresh pack packaging ensures "out of the smokehouse" flavor eliminating flavor loss.

Cured With Water, Salt, Sugar, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite.

HORMEL® BLACK LABEL® Bacon can be prepared in the oven or on the grill. *GRILL- 375 degrees for 3-5 minutes
on each side. *OVEN- 375 degrees for 10-15 minutes or until golden brown.

Aproximately 7 slices per inch.

Use as a center of the plate breakfast meat or as flavorful addition to sandwiches, salads, potatoes, soups, and
entrees. Can also be used to wrap around steaks, chops, shrimp, and scallops.

Raw Bulk Bacon

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.
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Hormel

Foods

Nutritional Facts
Serving Size: (100g)

Item Number: 40199

Product Name: BLACK LABEL® Bacon, Bulk,
13/17 style, 3/101b

Master Item Name: BLACK LABEL BACON 13/17 30LB

Nutrition Label

Domestic Nutrition Only

Amount Per Serving

Unit UPC Item Number:

Calories 387

40199

Calories From Fat 328

Unit UPC Code:

%o Daily Value

List of Ingredients:

Total Fat 36.4g

Cured With Water, Salt,

Saturated Fat 12.95g

TransFat 0Og

56% Sugar, Sodium
Erythorbate, Sodium
65% Nitrite.

Contains Allergens:

Cholesterol 63mg

No Big 8 Allergens Present

Sodium 712mg

Potassium 208mg

21%

30% Bioengineering
Information:
The National

Bioengineered Food

Total Carbohydrate 0g

Disclosure regulations do
0% not require disclose on
the label for this product.

Dietary Fiber

Please contact the
Regulatory Affairs group

Sugars 0Og

(RALF) for additional
Bioengineered evaluation

Protein 13g

required on this item.

| Product Claims:

Total Vitamin A 0%

Vitamin C 1%

Preparation & Cooking
Instructions:
HORMEL® BLACK

Calcium 1%

LABEL® Bacon can be
prepared in the oven or

Iron 3%

on the grill. *GRILL- 375
degrees for 3-5 minutes
on each side. *OVEN- 375
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degrees for 10-15
minutes or until golden
brown.
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